払込日は末日です。再払込日は翌 10 日となります。

 ⑥ ご契約者の欄には、一般廃棄物処理委託契約書の記載名を記入いたしますのでご

確認ください。

 ⑦ お近くの郵便局の窓口にてお申し込みください。

①

②
③

④ ⑤

⑥

                   お問い合わせ先

                                       ☎ 072-363-0707

                           info@taiga0.com

【 メールリンク決済のご案内 】

ク クレジットカード決済が利用できるようになりました。

面倒な支払い作業が一切不要な決済方法

便利でお得なクレジット決済サービスをご利用になりたいお

客様向けに始めました。

面倒なシステム等はありません。メールにクレジット決済画

面の URL を貼り付け、ユーザーへお送りいたします。

ユーザー様は URL へアクセスし、カード情報等の必要項目を入力するだけ。

ユーザー様ご自身での入力の為、弊社がお客様のカード情報の保持を行うことはございません。

もちろん、金額はご商材に応じて都度変更させることが可能です。

下記の通り申込みます。

（株）大河　FAX 072（363）6622

＜以下、（株）大河 記入欄＞

メールリンク（クレジットカード）決済　申 込 書

ご 決 済 者 様 氏 名

備 考

フ リ ガ ナ

ご 決 済 用

メ ー ル ア ド レ ス

連 絡 先

ご 担 当 者 様 氏 名

ご 住 所

 〒　　　　-

事 業 所 名

フ リ ガ ナ

受 付 No.

受 付 担 当 者

＠

特 記 事 項

申 込 日

TEL FAX

ご担当者様

メールアドレス
＠

申し込み先